张政字〔2022〕78号

张店区人民政府

关于将湖田街道村改社区纳入城市社区管理的批复

湖田街道办事处：

你街道《关于将村改社区纳入城市社区管理的请示》（湖政发〔2022〕61号）收悉。经区政府常务会议研究，现批复如下：

同意将湖田街道洪一社区居委会、洪二社区居委会、洪三社区居委会合并为洪沟社区居委会，纳入城市社区管理。合并后的洪沟社区居委会管辖范围为东至淄东铁路、西至洪沟西街、南至胶济铁路、北至新村东路，居民户数2258户，居民人数4556人。

    （此页无正文）
淄博市张店区人民政府

2022年12月30日

     （此件公开发布）
淄博市张店区人民政府办公室    2022年12月30日印发

2